
  

 

Palaimintojo Jurgio Matulaičio 
 Lietuvių Katalikų Misija 

14911 - 127th St., Lemont, IL 60439 
Tinklapis: www.matulaitismission.com 

Tel.: 630-257-5613 

2010-ieji yra jubiliejiniai Misijos metai, skirti dvasiniam atsinaujinimui ir stiprėjimui. 
Garbindami ir dėkodami Dievui, nuoširdžiai melsdamiesi už save ir kitus,  

telkiame ir puoselėjame tikinčiųjų bendruomenę,  
stovinčią ant tvirtos tikėjimo ir Jėzaus pažinimo uolos. 

Nr. 177   2010 birželio 20 d. 
XII EILINIS SEKMADIENIS 
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VISI JŪS ESATE VIENA  
KRISTUJE JĖZUJE! 
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ŠIOS DIENOS SKAITINIAI 
 
Pirmasis skaitinys - Žvelgs jie į tą, kurį perdūrė 
(Zch 12, 10-11) 
 
Atliepiamoji psalmė - Ilgis tavęs mano siela, 
Viešpatie, mano Dieve. 
 
Antrasis skaitinys - Kurie esate pakrikštyti, 
apsivilkote Kristumi (Gal 3, 26-29) 
 
Evangelija - Tu Dievo Mesijas... (Lk 9, 18-24) 
 
Mišiolėliuose:  259   psl. - Mišių maldos 
 891   psl. - Mišių skaitiniai 

BIRŽELIO 27 d. 2010  XIII EILINIS SEKMADIENIS 
 
Pirmasis skaitinys - Pakilęs Eliziejus nusekė paskui 
Eliją (1 Kar 19, 16b. 19-21) 
 
Atliepiamoji psalmė - Viešpatie, tu - mano 
paveldėtas turtas. 
 
Antrasis skaitinys - Jūs esate pašaukti laisvei 
(Gal 5, 1. 13-18) 
 
Evangelija - Aš seksiu paskui tave... (Lk 9, 51-62) 
 
Mišiolėliuose:  260   psl. - Mišių maldos 
 893   psl. - Mišių skaitiniai 

Birželio 20 d. SKAITYTOJAI KOMUNIJOS DALINTOJAI PATARNAUTOJAI 

 
9:00 

 
Aldona Kaminskienė 

D. Kisielienė 
A. Kamantienė 

 
Vasaros grafikas 

 
11:00 

Jolanta Kurpis 
Aušrelė Sakalaitė 

G. Arbačiauskienė 
D. Lietuvninkienė 

 
Vasaros grafikas 

 
6:00 

 
Irmina Limontienė 

  

Birželio 27 d.    

 
9:00 

 
Laima Šeškevičienė 

 
V. Siliūnienė 

 
Vasaros grafikas 

 
11:00 

Laimutė Stepaitienė 
Algirdas Stepaitis 

R. Marchertienė 
J. Maleiška 

 
Vasaros grafikas 

 
6:00 

 
Jolanta Kilikevičienė 

  

SAVAITĖS LITURGINIS KALENDORIUS 

 
21  d. P Šv. Aloyzas Gonzaga, vienuolis 
 2 Kar 17, 5-8. 13-18; Ps 60; Mt 7, 1-5 
22  d. A Šv. Paulinas Nolietis, vyskupas; 
  šv. Jonas Fišeris ir šv. Tomas Morus 
  2 Kar 19, 9-36; Ps 48; Mt 7, 6. 12-14 
23  d. T 2 Kar 22, 8-13; 23, 1-3; Ps 119; Mt 7, 15-20 
 
24  d. K   ŠV. JONO KRIKŠTYTOJO GIMIMAS 
  Iz 49, 1-6; Ps 139; Apd 13, 22-26; Lk 1, 57-66 
 
25  d. P 2 Kar 25, 1-12; Ps 137; Mt 8, 1-4 
26  d. Š Rd 2, 2. 10-19; Ps 74; Mt 8, 5-17 
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Tikėjimo kelionė nesustoja 

             Praė jus į j į sekmadien į  

bažnyčioje nutiestas pėdų takelis 

prelatui Ignui Urbonui pagerbti leido 

pamąstyti apie kiekvieno žmogaus 

tikėjimo kelionę. Kūdikystėje patirtas 

saugumas  šeimoje pagrindžia pasi-  

tikėjimą šiuo pasauliu. Vaikutis patiria tėvų, globėjų 

rūpestį kaip nesąmoningą aukštesnės jėgos, Dievo globą. 

Poros metų vaikas išgirsta pasakojimus ir patiria 

vaizdinius tų dalykų, kurie suaugusiems svarbūs, iš tėvų 

pradeda suvokti gyvenimo prasmę. Tėvai yra pirmieji 

vaiko auklėtojai tikėjime, kaip teigia Krikšto apeigos. 

Vaikas pasisavina bendruomenės pasakojimus, 

įsitikinimus, papročius, kurie šeimoje svarbūs. 

 Mokykloje pasaulis platėja užu šeimos, dėmesys ir 

tikėjimo pobūdis apima didesnę bendruomenę, kuriai 

moksleivis priklauso. Vaikas domisi įvairiomis grupėmis, 

būreliais, draugijomis, kartais skirtingomis negu namuose, 

šeimoje. Aplinka, bendraamžiai gali tampti rėmais tikėjimui ir 

tokie išlikti visą gyvenimą, kai žmogus laikosi bendrinių 

nuostatų, dėsnių ir papročių. Kai pastebi netikslumus, 

priešingybes, jaunas žmogus pasiruošęs sekančiam 

žingsniui. 

 Išvykdamas iš namų labiau supranta atsakomybę 

už save, savo įsitikinimus ir sugebėjimą laikytis 

nenuosekliame, nedarniame pasaulyje. Naujai apsvarsto 

savo vertybes ir tikėjimo bruožus. Žmogus gali ir visą 

gyvenimą likti ieškojimo tarpsnyje. Bet taip pat sudėtingo 

pasaulio peripetijose gali įsipareigoti savo tikėjimo tradicijai, 

likdamas atviras kitoms pasaulėžiūroms. 

 Tikėjimo kelionė nesustoja, niekad nepasiekiame 

visuotinai brandaus tikėjimo. Todėl būname jautrūs kitų 

tikėjimo kelionei ir palaikome, paremiame bendrakeleivių 

pastangas. Sąmoningas tikėjimas kyla ne iš daugiau 

sužinotų duomenų ar išmoktų dalykų, nors tai svarbu. 

Tikintys žmonės bręsta kalbėdamiesi, dalydamiesi su kitais 

apie svarbius gyvenimo dalykus. Tai pokalbis su savimi, su 

Dievu, su vienas kitu. 

 Prelatas Urbonas prisiminė, kiek mokslo galimybių jo 

laukė aukštosiose mokyklose. Nors ir nepilnai suvokė 

kunigystės reikšmę ir tarnystę, jį traukė kunigų seminarija. Jo 

žingsnius nukreipė karo, emigracijos ir kiti išgyvenimai, o 

bažnyčios taku išdėtos 75 pėdos vedė tiesiai prie 

bendruomeninio Eucharistijos stalo po Jėzaus Kristaus kryžiumi. 

 

                                          Tėvas Antanas Saulaitis SJ 

            Tikėjimas - 
nepal iaujamas 
a t s i v e r t i m o 
procesas - yra 
n u o l a t i n i s 

atsivėrimas Dievo meilei, nuolat tą 
meilę priimant, idant būtų galima ja 
apdovanoti kitus. 

        Tave mylintis Dievas ne kartą pateiks tau sunkių 

situacijų. Pasistengs, kad kartais būtų tau labai bloga, itin 

sunku, kad negalėtum susidoroti su savo rūpesčiais ir 

pradėtum laukti Jo atėjimo, kad Jo trokštum. Taigi Jis 

neleis, kad išsektų tavo tikėjimas. Tikėjimo išmėginimai 

privers tave rinktis - arba neatsiliepsi į Dievo lūkesčius ir 

tavo tikėjimas pradės trauktis, arba ryšiesi pasitikėjimo 

tamsybėse eiti paskui Jį, ir tada tavyje tvirtės tikėjimas, 

didės Kristaus ir Jo Atpirkimo, Jo malonės alkis. Taip 

alkstant Šventoji Dvasia galės nužengti į tavo širdį.  

                                Kun. T. Dajczer “Tikėjimo įžvalgos” 

            Taip labai pripratau prie 

Dievo buvimo savyje, kad 

širdies gilumoje nuolat tvyro 

malda ,  kur ia i  nedaug 

betrūksta būti ištartai. Toji 

pusiau sąmoninga malda 

nesiliauja net snūduriuojant 

traukinio supamam ar laivo variklių murmesio 

liūliuojamam, net kūno arba dvasios pakilimo 

metu, net miesto karštligėje ar įtemptai dirbant kokį 

nors didelio susikaupimo reikalingą darbą. Kažkur 

giliai manyje yra neapsakomai rami ir švari sietuva, 

kurios negali sudrumsti nei kranto šešėliai, nei 

vandens paviršiaus verpetai. 

          Visas mano gyvenimas buvo nesiliaujantis 

Dievo ieškojimas. Visur ir kiekvieną valandą, 

kiekviename pasaulio kampelyje ieškojau Jo 

pėdsakų. /Gi de Larigodi/ 
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Popietė Adelei Dirsytei atminti 

RINKLIAVA 

Birželio  13 d. 9 val. - $1534 
 11 val. - $1440 
 6 val. - $343                                
                                      Kava    - $172   
   Rinkliava kunigams seneliams - $607              

Visą birželio mėnesį po kasdienių šv. Mišių 
 kalbama Švč. Jėzaus Širdies litanija. 

        Misijoje susituokė Kamilė Ošinskaitė ir Edvinas 
Mickevičius. Liudininkai: Vaiva Liakaitė ir Martynas 
Preisaitis. Nuoširdžiausi sveikinimai. 

KRIKŠTAS 

SANTUOKA 

            Birželio 27 d., sekmadienį, 12:15 v.p.p. PLC didžioje  
salėje korporacija “Giedra” rengia popietę Sibiro kankinei -  
Adelei Dirsytei atminti. Programoje: aktorės Giedrės 
Griškėnaitės-Gillespie monospektaklis “šviesos žiburys Sibiro 
taigoje”. 
          Muzikinėje dalyje: jaunieji atlikejai - Žara, Mantas, 
Zigmas Kisieliai ir Dovas Lietuvninkas.  
          Kviečiame visus gausiai dalyvauti ir pagerbti Sibiro 
kankinius bei tremtinius. 

        Kun. Vidmantas Šimkūnas SJ viešėjo keletą dienų 
po tarptautinės konferencijos “Demokratija, kultūra ir 
katalikybė” Lojolos universiteto Katalikiško intelektualinio 
paveldo Hank centre. Pustrečios dienos Indonezijos, 
Peru, Lietuvos ir JAV mokslininkai pristatė savo pirminius 
duomenis iš įvairių mokslo sričių, tokių kaip švietimas ir 
jaunimas, politinės organizacijos, religinės organizacijos ir 
liaudiški sąjūdžiai, istorinės ir sąvokinės studijos, teologija 
bei etika ir bažnytinis gyvenimas, kultūra ir menai. 2011 
m. vyks sričių konferencijos tose keturiose šalyse, o 2012 
m. baigiamasis mokslinis suvažiavimas Romoje. 

Briana Ramutė Jaškevičiūtė 
(Lisle) 

 
Tėvai:     Emilis ir Jandra (Klevaitė) Jaškevičiai 
Kr. tėvai: Andrius Sodys, Rugilė Sodienė 
 

Nathan Michael Tor 
(Elwood) 

 
Tėvai:     Robert ir Lina (Paltanavičiūtė) Tor 
Kr. tėvai: Arūnas Paltanavičius, Kristina Paltanavičienė 
 

Aiva Aukčiūnaitė 
(Western Springs) 

 
Tėvai:     Justinas ir Kristina (Juškaitė) Aukščiūnai 
Kr. tėvai: Jonas Žilinskas, Gražina Žilinskienė 
 

Mantas Aukščiūnas 
 

Kr. tėvai: Marius Bujauskas, Ingrida Aukščiūnaitė 

       Naujai gimusiems iš Krikšto vandens ir Dvasios 
Viešpats išliejo savo malonę. Melskime, kad pakrikštytieji  
savo širdyje išlaikytų gyvą Šventosios Dvasios dvelkimą. 

B endravimas 
atveria duris 
į gyvenimą 

PROGRAMA JAUNIMUI 

Iš konferencijos Lojolos universitete 

            N u o š i r d ž i a u s i a i 
sveikiname visus būsimus 
ir esamus tėvelius su 
š i a n d i e n  A m e r i k o j e 
švenčiama Tėvo diena. 
           Mieli tėčiai, linkime 
st iprybės,  kantrybės, 
įkvėpimo, polėkio ir 

džiaugsmingos nuostabos auginant 
savąsias atžalas. 
         Taip pat prisimename ir meldžiamės 
už amžinybėn iškeliavusius tėvelius. 

SU TĖVO DIENA! 

        Kviečiame jaunimą nuo 16 m. amžiaus į  keturių 
susitikimų ciklą apie bendravimą. Jei dar neišvykote 
į vasaros stovyklas ir nuobodžiaujate namuose,  
atvykite į pirmąjį susitikimą birželio 23 d., 
trečiadienį, 7 val. vak., Misijos raštinėje. 
Garantuojami įdomūs pokalbiai ir diskusijos. 
Galėsime pasitarti dėl visiems patogaus susitikimų 
laiko. Koordinatorius - Juozas Križinauskas. Daugiau 
informacijos tel.: 708-655-7150 



Dėl žinučių žiniaraštyje prašome kreiptis į  
Misijos raštinę arba rašyti  

elektroniniu paštu redaktorei  
Kristinai: kristina79@gmail.com 
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Misijos biuletenį spausdinanti kompanija J. S. Paluch Co. 
praneša, kad norintieji įdėti savo reklaminį skelbimą į 
kompanijai priklausantį puslapį, turėtų kreiptis į jų atstovą 
Ray Bianchi. Tel.: 847-226-4075 

             Prieš savaitę Misijoje atšventėme garbingą sukaktį - prelato Igno Urbono 
kunigystės 75 m. jubiliejų. Ryto Mišias prelatas aukojo drauge tėvu Antanu 
Saulaičiu SJ bei su ta proga Misijon atvykusiais svečiais -  buvusiu Misijos 
kapelionu Algirdu Palioku SJ, kun. Vidmantu Šimkūnu SJ bei Gary Indianoje 
vyskupu Dale J. Melczek, atvykusiu į šventę pasveikinti savo buvusio 
bendradarbio. Vyskupas dėkojo Dievui ir nepaprastai džiaugėsi prelato tokia ilga 
ir ištikima tarnyste. 
            Pamoksle kun. A. Paliokas pažymėjo keletą prelato gyvenimo įvykių nuo 
šventimų 1935 m., okupacijos laiku, per karą, mokslus Bonoje, darbą Illinojuje ir 
44 m. darbą Indianoje.  
           Misija sukaktuvininkui įteikė lietuvišką stulą iš Lietuvos ir Lemonte 
pagamintą sukaktuvinę lazdą. Baltą takelį nuo durų iki altoriaus dengė 75 
simboliniai pėdsakai. Po kiekvienų Mišių prelatas sėdėjo ąžuolo lapais 

papuoštoje kedėje, buvo perskaityti arkivyskupo kard. Francis George ir lietuvių sielovados vadovo prel. Edžio Putrimo 
sveikinimai. Dalyviai vaišinosi moterų paruoštais užkandžiais ir Morkūnų bandelėmis, pasirašinėjo didžiulį linkėjimų 
raštą. Prelatas dėkojo Dievui už visus tuos metus, sutikęs daug gerų žmonių, kurie savo kunigą kleboną mylėjo ir 
tebemyli. 
 Mišios praturtintos giesmėmis, smuiko palyda, choro papildyta programa. Pirmosiose pamaldose ir po 6 val. 
vak. Mišių visa bažnyčia giedojo Ilgiausių metų ir ilgai plojo.  

IŠ PREL. I. URBONO 75-OJO KUNIGYSTĖS JUBILIEJAUS ŠVENTĖS  
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     MIŠIŲ INTENCIJOS 

 

Sekmadienis, birželio 20 
9 v. r. - už Julių Rekašių 
- už Bronių Siliūną (šeima) 
-už Povilą Sobieskį ir Grubinskų šeimos mirusius 
-už Danielių Liutiką (5 m.) (šeima) 
-už Balį Polikaitį (šeima) 
-už Feliksą Valaitį (šeima) 
-už Petrą Kliorį (Daugirdai) 
-už Juozą Liubinską (šeima) 
-už Justiną Stanaitį (šeima) 
-už Liudą Aleksandravičių (duktė) 
-už Mečislovą Skrodys (vaikai) 
-už Augustiną Orentą 
-už Zigmą Brazį (Vanda Gvildienė) 
-už Justiną Dėdiną (Saputis šeima) 
-už Eugeniją Kriaučiūnienę 
-už Gargasų Mariją (12 m.) ir Povilą (2 m.) (dukros šeima) 
-už Fabijoną Brazaitį (Rita Maleiškienė) 
-už Liuciją Daknienę (duktė ir anūkė) 
-už Dalią Danilevičiūtę, Virginiją Chmieliauskienę, Laimą 
Naujokaitienę 
-už Aloyzą Žilinską (žmona ir dukra su šeima) 
-už Agotą ir Juozą Savickus (B. B. Černiai) 
-už Liudą Černiauską (Černiai) 
-už Marijoną Lenzbergienę (dukra) 
-už Vilmą Grigonienę (1 m.) 
-už Valeriją Drūnienę 
-už Algirdą, Ievą ir Juozą 
11 v. r. - už Misiją 
6 v. v. - už Nijolę, jos tėvus ir dukros šeimą 

Pirmadienis, birželio 21 
8 v. r. - Šv. Komunijos apeigos 
7 - 8 v. p.p.– Adoracija 

Antradienis, birželio 22 
8 v. r. - už Viktoriją Matiukaitę 
-už Birutę Dailidienę (šeima) 

Trečiadienis, birželio 23 
8 v. r. - už Jurgį Radzevičių 
-už Songailų šeimos mirusius 

Ketvirtadienis, birželio 24 
8 v. r. - už Stanislavą Tautvaišienę (šeima) 
-už Saulę Sidrytę 

Penktadienis, birželio 25 
8 v. r. - už Eduardą Teišerską (sesuo) 
-už Ivaškevičių ir Abramavičių mirusius (šeima) 

Šeštadienis, birželio 26 
8 v. r. - -už Liudą Kirkų (J. Rimavičienė) 
-už Joną ir Pauliną Bivainius (Vilhelmina) 
-už Genovaitę ir Antaną Šimkevičius, už Vasiliauskų giminę, 
Elžbietą ir Joną, už Ireną ir Liuciją 
-už Algį Auglį (30 d.) 
-už Juozą Baužį (Pargauskų šeima) 
-už Eugeniją Kriaučiūnienę (Aurelija Polikaitienė) 
-už tėtį Joną ir šeimos  mirusius 
-už Vytautą 
-už Oną Paulienę (A. Lietuvninkienė) 
-sveikatos ir Dievo palaimos Vilhelminai ir Raimondui 

Sekmadienis, birželio 27 
9 v. r. - už Jadvygą, Alfonsą, Žukauskus ir Karalius 
- už Urbšius (Kronai) 
-už Antaną ir Konstanciją Poskočimus 
-už Bronių Pilinką (6 mėn.) 
-už Juzelę Laukaitienę (I. Kirkus) 
-už Karen Petrulionienę 
-už Justiną Dėdiną (R. Ščerba ir Larry) 
-už Fabijoną Brazaitį (Juozas ir Irena Polikaičiai) 
-už Eugeniją Kriaučiūnienę (Sofija Jelionienė) 
-už Oną Paulienę (kaimynai) 
-Dievo palaimos gyvojo rožinio nariams (koordinatorė) 
-už Mariją ir Antaną Černiauskus (B. B. Černiai) 
-už Rimvydą Sidrį (Naručiai) 
-už Joną Sabaliauską 
-už Joną ir Gertrūdą 
-už Edmundą Radavičių (I. ir J. Polikaičiai) 
-už Algimantą Karbauską (duktė) 
-už Kęstutį Ramanauską (sesers šeima) 
11 v. r. - už Misiją 
6 v. v. - už Konstanciją Stasiulienę (A. Stasiulienė) 

Pirmadienis, birželio 28 
8 v. r. - Šv. Komunijos apeigos 
7 - 8 v. p.p.– Adoracija 

Antradienis, birželio 29 
8 v. r. - prašant sveikatos Petrui 
-už Povilą Norvilą (O. Norvilienė) 

Trečiadienis, birželio 30 
8 v. r. - už Stefaniją Račiūnienę (dukra) 
-padėka už gautas malones (P. Brizgys) 

Ketvirtadienis, liepos 1 
8 v. r. - už Mečį Šimkų 
-už Rasą Paukštis 

Penktadienis, liepos 2 
8 v. r. - už Sigitą Dygaitį 
-už Danguviečių ir Anšancų šeimos mirusius 

Šeštadienis, liepos 3 
8 v. r. - -už Juozą Baužį (kaimynai) 
-už Henriką Stasą (Aldona Stropienė) 
-už Liuciją Morkienę (30 d.) 
-sveikatos bei palaimos mamai ir dukrai 
-už Eugeniją Kriaučiūnienę (Naručiai) 



KRIKŠTAS 

Kreiptis į raštinę dėl datos, taip pat tėvų ir krikšto tėvų 
pokalbio. 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kapelionu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 5:50 val. 
p. p. Visada galima pasiprašyti kapelioną po šv. 
Mišių arba susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmąjį 
mėnesio penktadienį išpažinčių klausoma ryte prieš 
šv. Mišias nuo 7:30 val. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

Vaikus sakramentams ruošia Misijos seselės. Kreiptis 
tel.: 630-243-1070. Pasiruošimo Sutvirtinimo 
sakramentui bei suaugusiųjų įkrikščioninimo programos 
vadovė - Grasilda Reinytė-Petkus. Tel.: 630-257-5613 

ADORACIJA 

Kiekvieną pirmadienį vyksta Švenčiausiojo 
Sakramento adoracija. Vasarą nuo 7 iki 8 val.v. 

METINIS KALENDORIUS 

Rugsėjis    Bendruomenės diena ir Misijos 20 m. šventė 
                   19 d. 10:30 val. r 

Spalis       Sutvirtinimas 2 d., 4 val.p.p.  

  

Gegužė Motinos dienos vaišės 2 d. 
Motinos dienos novena 4-13 d. 
Misijoje krikštytų, sutvirtintų, šiemet Pirmą 
Komuniją priėmusių šventė 22 d., 4 val. p.p. 

Birželis Tėvo dienos novena  6-16 d.  

ŽIDINIO pamaldos vyksta kiekvieną pirmą mėnesio 
šeštadienį 8 val. ryte. 
Pirmąjį mėnesio sekmadienį, 9 val. - vaikų Mišios 
(mokslo metais) 
Dvasinės atgaivos valandėlė vyksta kiekvieną 
trečiadienio vakarą 7 val. bažnyčioje. 

ŠV. RAŠTO BŪRELIS 

Renkasi antradieniais 7 val. vakare PLC skaitykloje 
(už Bočių menės). Priimami visi norintieji. 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Pirmadienį        8 val. r. - Komunijos apeigos              
Sekmadienį      9 ir 11 val. ryte 
                          6 val vak. 
Šiokiadieniais  8 val. ryte 

Kapelionas-kun. Antanas Saulaitis SJ -  630-257-5613 
Kapelionas būna Misijos raštinėje prieš ir po šv. Mišių. 
Prelatas Ignas Urbonas -  630-243-0691 
Misijos seselės - 630-243-1070 
Ses. Laimutė Kabišaitytė ir ses. Loreta Jonušaitė 
Audrius Remeikis (tarybos pirmininkas)  
Jūratė Grabliauskienė (muzikos vadovė) - 630-362-4691 
Daina Čyvienė (raštinės administratorė) - 630-257-5613 
Genovaitė Treinienė (finansų pirmininkė) 
Genutė Razumienė (Misijos chorvedė) - 708-289-8179 
Darius Polikaitis (choro “Vyturys” vadovas) 
 
Raštinės darbo laikas: 9 - 2 val.p.p. pirmadieniais,  
antradieniais, ketvirtadieniais ir penktadieniais. 



 
 
 CHURCH NAME AND ADDRESS 
  Blessed Jurgis Matulaitis Lithuanian Catholic Mission  #512190 
  14911 127th Street 
  Lemont, IL 60439 
 
 TELEPHONE 
  630 257-5613 or 708 769-8878 
 
 CONTACT PERSON 
  Kristina Balniute 
  Daina Cyvas 
 
 SOFTWARE 
  MSPublisher 2007 
  Adobe Acrobat 9.0 
  Windows 7 
 PRINTER 
  Hp psc 1310 
 
 SUNDAY DATE OF PUBLICATION 
  June 20, 2010 
 
 NUMBER OF PAGES SENT 
  1 through 8 
 
 TRANSMISSION TIME 
  Tuesday 4:00 
 
 SPECIAL INSTRUCTIONS 
              500 copies of this bulletin 
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